
                                           
                         REPUBLIKA HRVATSKA 
               ŠIBENSKO - KNINSKA  ŽUPANIJA 
                   OPĆINA MURTER-KORNATI 
                   Jedinstveni upravni odjel 
               Murter, Butina 2, tel. 022/435-599, fax. 022/435-598     

 

KLASA: 112-02/23-01/1 

URBROJ: 2182 -18-04/1-23-2 

Murter, 6. ožujka 2022. 

 

 

Na temelju članka 20. Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi (NN, br. 86/08, 61/11, 03/18, 112/19), pročelnica Jedinstvenog 

upravnog odjela Općine Murter-Kornati, donosi 

 

RJEŠENJE 

o imenovanju Povjerenstva za provedbu oglasa 

 

I. Za provedbu natječaja: Prometni redar/ica u Jedinstvenom upravnom odjelu 

Općine Murter-Kornati, imenuje se Povjerenstvo u sastavu; 

 

- Vesna Juran                 ………………………...   za predsjednicu 

- Luka Ježina                 ………………………...   za člana 

- Mare Kovačev             ………………………...   za člana 

 

II. Povjerenstvo za provedbu oglasa; 

- utvrđuje koje su prijave na natječaj pravodobne i potpune, 

- utvrđuje listu kandidata prijavljenih na natječaj koji ispunjavaju formalne 

uvjete propisane natječajem, 

- kandidate s liste poziva na prethodnu provjeru znanja i sposobnosti, 

- provodi postupak provjere znanja i sposobnosti, 

- podnosi izvješće o provedenom postupku, u koje prilaže rang-listu kandidata, s 

obzirom na rezultate provedene provjere znanja i sposobnosti. 

 

III. Ovo rješenje stupa na snagu danom donošenja a objaviti će se na web stranici 

Općine Murter-Kornati. 

 

 

 

 

 

       Pročelnica 

                              Melanija Turčinov Rameša, dipl. iur. 

 

 
 
 
 
 



 


